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در صورت ارتکاب هرگونه خطایی پاسخی دندان شکن دریافت خواهند کرد البته اگر آتش‌بس را بپذیرند ممکن است در نوع و

شدت پاسخ ما اثر داشته باشد.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت؛ 

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت ضمن گرامیداشت ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با بیان اینکه همه
ارزش‌های ملی ملت و انقلاب اسلامی ما در ظلم‌ستیزی، استقلال‌طلبی، حق‌خواهی و در عین حال نوع دوستی و صلح‌طلبی در

این روز تجمیع شده است افزود:

ما هیچ‌گاه آغازگر جنگ نبوده‌ایم و هیچ کشوری را به جنگ توصیه نکرده‌ایم، این آمریکا بوده است که همواره در نقاط مختلف
جهان از جمله منطقه ما جنگ‌افروزی کرده و امروز نیز با پشتیبانی از رژیم صهیونیستی آتش جنگ در منطقه را شعله‌ور نگه

داشته است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی به اقدامات جنایتکارانه و تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی به منظور دامن زدن به جنگ و خونریزی و
درگیری در منطقه اشاره کرد و گفت:

این رژیم صهیونیستی بود که با ترور شهید هنیه در نخستین روز شروع به‌کار دولت ما بدنبال جنگ افروزی بود و حتی برغم
خویشتنداری ما به توصیه برخی کشور‌ها و به امید برقراری آتش‌بس و توقف کشتار زنان و کودکان بیگناه به جنایات خود شدت

بخشید و دامنه تجاوزگری و جنایتکاری خود را به لبنان گسترش داد.
پزشکیان ضمن انتقاد از رویکرد ریاکارانه آمریکا و کشور‌های اروپایی در قبال بحران خودساخته در منطقه با بیان اینکه اگر این

کشور‌ها حقیقتا خواهان جنگ و خونریزی نیستند چرا قطعنامه‌های پیشنهادی آتش‌بس را وتو می‌کنند؟ تصریح کرد‌:

امروز همه کشور‌های منطقه به باور و یقین رسیده‌اند که جمهوری اسلامی ایران بدنبال استقرار صلح و ثبات در منطقه است و
این رژیم صهیونیستی است که با حمایت امریکا و کشور‌های غربی تشدید بحران و جنگ را دنبال می‌کند.

پزشکیان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه تجاوز به حریم و امنیت خود را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت خطاب به
سران رژیم صهیونیستی گفت‌:

آنها به خوبی می‌دانند که در صورت ارتکاب هرگونه خطایی بر علیه جمهوری اسلامی ایران پاسخی دندان شکن دریافت
خواهند کرد گرچه اگر در رفتار خود تجدید نظر کنند، آتش‌بس را بپذیرند و دست از کشت و کشتار مردم مظلوم و بیگناه

منطقه بردارند ممکن است در نوع و شدت پاسخ ما اثر داشته باشد.

وی رفتار مدعیان حقوق بشر در قبال کشتار هزاران زن و کودک مظلوم و بیگناه در غزه و لبنان توسط رژیم صهیونیستی را
ننگین و شرم آور توصیف کرد و افزود:
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ما هیچگاه بر سر زنان و کودکان هیچ کشوری بمب و موشک نریخته‌ایم و هیچ مردمی را از آب و غذا و دارو محروم نکرده‌ایم،
اما آنها همه این جنایات ضد بشری را مرتکب شده‌اند و بی‌آنکه شرم کنند ایران را به اتهامات واهی متهم می‌کنند تا بلکه

ملت‌ها را مجبور کنند تا از خواسته‌های آنان تبعیت کنند، در حالیکه این خیالی باطل است و آزادگان جهان هیچگاه در مقابل
ظلم سر خم نکرده و نخواهند کرد.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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